
Zápis ze zasedání ZO č. 22/2021  Stránka 1 z 2 

 

 

Zápis č. 22/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 1. března 2021 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Drahomír, Pangrác Martin, Zeman Radek 

Omluveni:  

Začátek: 19.00 hod. 

Ukončení: 21 00 hod. 

Navržený program: 
1. Zahájení.  

2. Schválení programu zasedání č. 22/2021. 

3. Kontrola plnění zápisu č. 21/2020. 

4. Schválení účetní závěrky za rok 2020. 

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020. 

6. Návrh střednědobého výhledu obce Hluboké Dvory na roky 2022-2024. 

7. Projednání žádosti o finanční dar pro ČSV ZO Rohozec. 

8. Dotační programy JMK na rok 2021. 

9. Rozpočtové opatření č. 1/2021. 

10. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

11. Různé: 

- nabídka firmy Intelmaps na mapové portály 

12. Jednání pracovní skupiny PRO. 

13. Diskuse 

14. Závěr 

 

1. Dvacáté druhé zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, 
že informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že jsou přítomni 
všichni členové zastupitelstva obce a zasedání je usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 22/2021.  

Usnesení 1/22/2021: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 22. zasedání 

zastupitelstva. 

Výsledek  hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 1/22/2021 bylo přijato 

 3. Kontrola plnění zápisu č. 21/2020. 

Usnesení 2/22/2021: Nebyla zaslána žádost o změnu územního plánu na MěÚ Tišnov, ostatní body byly 

splněny. 

                                                                                                                                                             Bez usnesení   

4. Schválení účetní závěrky za rok 2020. 

Účetní obce seznámil  zastupitelstvo s účetní závěrkou za rok 2020. Obec hospodařila se ziskem 546 599,29Kč 

před zdaněním. Starosta obce dal hlasovat o schválení účetní závěrky. 



Zápis ze zasedání ZO č. 22/2021  Stránka 2 z 2 

 

Usnesení 3/22/2021: ZO schvaluje účetní závěrku za rok 2021.  

 Výsledek  hlasování :           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 3/22/2021 bylo přijato  

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 
Dne 2. 2. 2021 provedly pracovnice KÚ JMK přezkoumání hospodaření za rok 2020. Nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky. Nebyla zjištěna závažná rizika, která by měla negativní dopad na hospodaření obce. 
                                                                                                                                                                    Bez usnesení 

6. Návrh střednědobého výhledu obce Hluboké Dvory na roky 2022-2024 

 Úkol trvá, bude projednán na příštím zasedání.  
                                                                                                                                                             Bez usnesení 

7. Projednání žádosti o finanční dar pro ČSV ZO Rohozec  

Pan Radek Zeman požádal ZO o finanční dar pro ČSV ZO Rohozec ve výši 1 000Kč. 

Usnesení 4/22/2021: ZO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1000 Kč za účelem podpory místní 

organizace ČSV ZO Rohozec. 

Výsledek hlasování :           pro: 4              proti: 0        zdržel se: 1   Usnesení 4/22/2021 bylo přijato 

8. Dotační programy JMK na rok 2021. 

KÚ JMK vypsal dotace na Výstavbu, obnovu, údržbu venkovské zástavby a občanské vybavenosti. Starosta obce 

zaslal na KÚ JMK žádost o poskytnutí dotace ve výši 90 000Kč na zhotovení sádrokartonových podhledů 

s konstrukcí a zateplení v budově OÚ. Předpokládaný celkový rozpočet činí asi 190 000 Kč. 

Usnesení 5/21/2021: ZO schvaluje žádost o poskytnutí dotace z KÚ JMK ve výši 90 000Kč. 

Výsledek  hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 5/22/2021 bylo přijato 

9. Rozpočtové opatření č. 1/2021. 

Účetní obce seznámil ZO s rozpočtovým opatřením č.1/2021, které starosta obce schválil 28. 2. 2021. 
Rozpočtové opatření bude součástí zápisu.  
                                                                                                                                                             Bez usnesení 

10. Návrhy, připomínky a dotazy občanů 

- Nebyly 

11. Různé 

- Na zasedání přijeli pan Čapek a Mgr. Vranka  z firmy Intelmaps s nabídkou mapových portálů, 
zhotovení pasportů na majetek obce. Starosta zjistí nabídky i od jiných firem. 

12. Jednání pracovní skupiny PRO 

Pracovní skupina PRO pokračuje na vyhotovení dokumentu. Na dalším jednání zastupitelstva obce v u podá 
další informace ke stavu projektu. 

13. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

14. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21.00 hodin 

Zápis ověřili:  

 …………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

  

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 6. března 2021 


